
CENÍK 2025 



OBSAH 

ÚVOD 

Základní informace k produktům HSE ....................................................................................................................................................... 3 

ZÁRUBNĚ HSE 

Úvodní informace ........................................................................................................................................................................................ 7 

Typy zárubní HSE ................................................................................................................................................................................. ........ 8 

Ceny - zárubně LZ, LZb, LZO ............................................................................................................................. .......................................... 13 

Ceny - zárubně DZD, DZ ............................................................................................................................. ................................................. 14 

Ceny - zárubně R, S, U, OP do 1970 mm ....................................................................................................................................................  15 

Ceny - zárubně R, S, U, OP do 2200 mm ............................................................................................................................. ....................... 16 

Ceny - zárubně s nadsvětlíkem a nadhlavím pro pevný panel ................................................................................................................ 17 

Ceny - zárubně s nadsvětlíkem a postranním světlíkem ......................................................................................................................... 18 

Ceny - zasklívací rámy ............................................................................................................................. ..................................................... 19 

DVEŘE HSE 

Úvodní informace ........................................................................................................................................................................................ 21 

Ceny - dveře s polodrážkou ..................................................................................................................................................... ................... 22 

Ceny - dveře bez polodrážky ............................................................................................................................. .......................................... 23 

Příplatky nestandardních zárubní ......................................................................................................................................................... ........ 29 

Kontakty .........................................................................................................................................................................................................  30 

DŮLEŽITÉ INFORMACE 

E-mailová adresa pro zasílání poptávek a objednávek je obchod@jeldwen.com.

Ceník je platný od 1. 7. 2025 a jeho platnost končí dnem vydání nového ceníku. 

Všechny uvedené ceny v ceníku jsou bez DPH. 

Ceny jsou platné pro vyzvednutí zakázky ve výrobním závodě v Humpolci. (EXW) 

Reálná dodací lhůta dle dohody se zákazníkem. 

Ceník obsahuje pouze ceny standardních výrobků. Ostatní výrobky individuálně naceníme na základě poptávky. 

Zárubně jsou vyráběny z žárově pozinkovaného plechu tloušťce 1,40 - 1,90 mm v základním podkladovém nátěru RAL 9018. V ceně 

zárubní je těsnění v černé, šedé, hnědé nebo bílé barvě a volně přiložené závěsy V8100. 

2 

Ceny - požární uzávěry  ........................................................................................................................................................................  26 

• 

• 

• 

• 

•

• 



ZÁKLADNÍ INFORMACE K ZÁRUBNÍM 

TECHNICKÉ NÁZVOSLOVÍ: 

3 



ZÁKLADNÍ INFORMACE K ZÁRUBNÍM 

TECHNICKÉ NÁZVOSLOVÍ: 

4 



ZÁKLADNÍ INFORMACE KE DVEŘÍM 

TECHNICKÉ NÁZVOSLOVÍ: 

5 



Barvy a povrchové úpravy 

Pestrá paleta barev může být skvělým zdrojem inspirace a kreativity. Barvy mají schopnost ovlivňovat a vyjadřovat emoce. 

V případě komerčních budov pak vizi a firemní kulturu společnosti.

Výběr barev často závisí na kontextu – ať už jde o umění, design nebo módu. Dobře zvolená barevná paleta může vyprávět 

příběhy a změnit vnímání soukromých i veřejných prostor.

HSE klade důraz na splnění vysokých nároků zákazníků na barevné provedení výrobků. Na základě požadavků volíme mat či 

lesk v paletě RAL nebo NCS a to s různými typy struktury – hladkou, jemnou i hrubou. Jak pestrý je požadavek na barevnou 

úpravu, tak pestré produkty vám dodáme.

6 

BAREVNÝ SVĚT HSE



H :1 HUMPOLECKÉ STAVEBNÍ ELEMENTY

SE SYSTÉMY DVEŘÍ & ZARUBNÍ

, " 

ZARUBNE HSE 



Zárubně HSE, spol. s r.o. 
Naše zárubně jsou vyráběny z kvalitního žárově pozinkovaného plechu dle DIN 59232. Profilování je prováděno na 

numericky řízených ohraňovacích lisech, čímž je zaručena vysoká rozměrová přesnost. Závěsové kapsy jsou bodově 

přivařené a ve standardním provedení mají nosnost 40 kg na jednu kapsu. Tyto kapsy umožňují nastavení polohy závěsů 

bez vysazení dveřního křídla. Kromě standardních závěsů V8100 nabízíme kompletní program systémových závěsů SIMONS. 

Otvory pro střelku a západku jsou opatřeny přivařeným krytem, který zabraňuje zaplnění prostoru zdícím materiálem. 

Svařování profilů zárubně v ochranné atmosféře zaručuje vysokou pevnost rohových spojů. 

OBECNÝ POPIS 

HSE, spol. s r.o. 
Nerudova 957, 396 01 Humpolec 

IČ: 
DIČ: 

45033145 
CZ45033145 7 

ZÁRUBNĚ  PRO ZDĚNÉ  PŘÍČKY  

ZÁRUBNĚ  PRO SÁDROKARTONOVÉ  PŘÍČKY 

ZÁRUBNĚ  PRO DODATEČNOU  MONTÁŽ 

ZÁRUBNĚ  SE SVĚTLÍKY  

ZÁRUBNĚ  S OLOVĚNOU  VÝSTELKOU  

• 

• 

• 

• 

• 

SORTIMENT 

V našem sortimentu můžete nalézt tyto následující typy zárubní: • Kromě svařených zárubní nabízíme také smontovatelné zárubně v 

třídílném nebo šestidílném provedení.

Zárubně jsou opatřeny buď základovou nebo finální práškovou 

barvou dle požadavku zákazníka.

Základová barva je ochranný nátěr pro dobu dopravy a 

zabudování do ostění, tvoří spolu se zinkovou vrstvou základního 

materiálu protikorozní ochranu.

Pro dlouhodobou životnost je nutné zárubně ošetřit finálním 

povrchovým nátěrem.

Prášková barva je považována za finální povrch, který tvoří spolu 

se zinkovou vrstvou základního materiálu dlouhodobou 

protikorozní ochranu.

Profily zárubní jsou opatřeny profilovým těsněním z PVC, které 

zvyšuje zvukovou a tepelnou izolaci.

Náš široký program profilů a kotevních systémů řeší téměř každou 

montážní situaci na stavbě.

•

• 

• 

• 

•

• 



TYPY ZÁRUBNÍ PRO ZDĚNÉ PŘÍČKY 

NORMOVANÉ 

Univerzální zárubeň U Světlíková zárubeň S 

Průchozí zárubeň P Rohová zárubeň R 

Rohová zárubeň RP 

TYPY ZÁRUBNÍ PRO SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY 

NORMOVANÉ 

Zárubeň pro lehké zdivo LZ Zárubeň pro lehké zdivo LZb 

Atypické rozměry či provedení, dveře posuvné, prosklené, s 
VZT mřížkou, s Pb vložkou, profily aj. jsou naceňovány 
formou cenové nabídky. 

Pro více informací volejte nebo piště na: 

+420 774 688 624 nebo +420 775 854 850
obchod@jeldwen.com

8 



TYPY ZÁRUBNÍ PRO ZDĚNÉ PŘÍČKY 

ATYPICKÉ 

Renovační zárubeň RZA Rohová zárubeň se stín. dr. RSD 

Světlíková zárubeň se stín. dr. SSD 

Světlíková zárubeň s dvojitým f. SDF 

Kyvadlová zárubeň K 

Univerzální zárubeň se stín. dr. USD 

Univerzální zárubeň s dojitým f. UDF 

Rohová renovační zárubeň RR 

Zárubeň s optickou polodrážkou OP Nemocniční zárubeň N 

Dvou dveřní zárubeň DDZ 

Ceny těchto položek získáte zasláním cenové poptávky 

9 



3 

TYPY ZÁRUBNÍ PRO DODATEČNOU MONTÁŽ 

Dvoudílná zárubeň DZ Dvoudílná zárubeň DZD 

Dvoudílná variabilní zárubeň DSv 

Obložková renovační zárubeň OZO 

Dilatační zárubeň DLZ 

Dvoudílná zárubeň DS 

Obložková renovační zárubeň OZ 

Zárubeň USD – DZD 

Zárubeň UDF – DZD Zárubeň USD – UDF - DZD 

Ceny těchto položek získáte zasláním cenové poptávky 

10 



TYPY ZÁRUBNÍ SE SVĚTLÍKY 

Zárubeň pro naddveřní panel bez dělícího profilu Zárubeň pro naddveřní panel s dělícím profilem 

Zárubeň s nadsvětlíkem H – zárubeň s nadsvětlíkem 

Zárubeň s postranním světlíkem Zárubeň s nadsvětlíkem a postr. světlíkem 

11 



TYPY ZÁRUBNÍ PRO POSUVNÉ DVEŘE 

Posuvné zárubně před zdí jdoucí 

Dvoudílné posuvné zárubně před zdí jdoucí 

Posuvné zárubně ve zdi jdoucí 

PRAHOVÉ PROFILY 

Profil č. 50 - s podlahovým zapuštěním Profil č. 51 - s podlahovým zapuštěním a výztuhou 

Profil č. 55 - pro dodatečnou montáž Profil č. 60 - pro rozdílné výšky podlah 

Ceny těchto položek získáte zasláním cenové poptávky 

12 

file:///C:/Users/rydl/Downloads/katalog_zarubne_hse.docx%23_bookmark46
file:///C:/Users/rydl/Downloads/katalog_zarubne_hse.docx%23_bookmark46
file:///C:/Users/rydl/Downloads/katalog_zarubne_hse.docx%23_bookmark46
file:///C:/Users/rydl/Downloads/katalog_zarubne_hse.docx%23_bookmark46
file:///C:/Users/rydl/Downloads/katalog_zarubne_hse.docx%23_bookmark46
file:///C:/Users/rydl/Downloads/katalog_zarubne_hse.docx%23_bookmark46


NORMOVANÉ ZÁRUBNĚ DLE ČSN A DIN 

Průchozí výška zárubně do 1970 mm 

" LZ" "LZb" LZO" Ústí 
mm 6 00 - 1100 600 - 1100 600 - 1100 

7 5 3 174 Kč

3 215 Kč

3 243 Kč

3 250 Kč

3 559 Kč

3 575 Kč

3 587 Kč

3 603 Kč

3 616 Kč

3 631 Kč

3 186 Kč

3 227 Kč

3 255 Kč

3 262 Kč

3 571 Kč

3 587 Kč

3 600 Kč

3 615 Kč

3 628 Kč

3 644 Kč

3 289 Kč

3 302 Kč

3 316 Kč

3 324 Kč

3 674 Kč

3 690 Kč

3 703 Kč

3 718 Kč

3 731 Kč

3 747 Kč

100 

125 

150 

175 

200 

225 

250 

275 

300 

"LZ" 

Průchozí výška zárubně od 1971 do 2200 mm 

" LZ" "LZb" LZO" Ústí 
mm 6 00 - 1100 600 - 1100 600 - 1100 

"LZb" 7 5 3 221 Kč

3 269 Kč

3 302 Kč

3 309 Kč

3 684 Kč

3 702 Kč

3 716 Kč

3 733 Kč

3 747 Kč

3 765 Kč

3 235 Kč

3 283 Kč

3 315 Kč

3 322 Kč

3 698 Kč

3 715 Kč

3 729 Kč

3 747 Kč

3 760 Kč

3 778 Kč

3 336 Kč

3 350 Kč

3 366 Kč

3 374 Kč

3 799 Kč

3 817 Kč

3 831 Kč

3 848 Kč

3 862 Kč

3 880 Kč

100 

125 

150 

175 

200 

225 

250 

275 

300 

"LZO" 

13 

Příplatek za dvoukřídlé provedení zárubně je +30 % 

• součástí dodávky jsou volně přiložené závěsy V 8100 a těsnění 

(barva světle šedá, hnědá, bílá, černá)

zárubně jsou v základní barvě světlého odstínu, podobné RAL 9018

zárubně jsou vyrobeny z žárově pozinkovaného plechu tl. 1,40 mm

ceny uvedeny bez DPH

dodací podmínky EXW Humpolec

•

•

•

•



NORMOVANÉ ZÁRUBNĚ DLE ČSN A DIN 

"DZD" Průchozí výška zárubně do 1970 mm 

" DZD" "DZ" Ústí 
mm 600 - 1100 600 - 1100 

7 5 4 299 Kč

4 579 Kč

4 874 Kč

5 119 Kč

5 383 Kč

5 669 Kč

5 689 Kč

5 709 Kč

5 729 Kč

5 749 Kč

5 769 Kč

5 789 Kč

4 514 Kč

4 808 Kč

5 118 Kč

5 375 Kč

5 652 Kč

5 952 Kč

5 972 Kč

5 992 Kč

6 012 Kč

6 032 Kč

6 052 Kč

6 072 Kč

100 

125 

150 

175 

200 

225 

250 

275 

300 

350 

400 

"DZ" Průchozí výška zárubně od 1971 do 2200 mm 

" DZD" "DZ" Ústí 
mm 600 - 1100 600 - 1100 

7 5 4 699 Kč

5 037 Kč

5 359 Kč

5 629 Kč

5 919 Kč

6 235 Kč

6 255 Kč

6 275 Kč

6 295 Kč

6 315 Kč

6 335 Kč

6 355 Kč

4 934 Kč

5 289 Kč

5 627 Kč

5 910 Kč

6 215 Kč

6 547 Kč

6 567 Kč

6 587 Kč

6 607 Kč

6 627 Kč

6 647 Kč

6 667 Kč

100 

125 

150 

175 

200 

225 

250 

275 

300 

350 

400 

Příplatek za dvoukřídlé provedení zárubně je +30 % 

14 

• součástí dodávky jsou volně přiložené závěsy V 8100 a těsnění 

(barva světle šedá, hnědá, bílá, černá)

zárubně jsou v základní barvě světlého odstínu, podobné RAL 9018

zárubně jsou vyrobeny z žárově pozinkovaného plechu tl. 1,40 mm

ceny uvedeny bez DPH

dodací podmínky EXW Humpolec

•

•

•

•



Do světlé průchozí výšky 1970 mm 

"R" "R" "R" 

6 00 : 800 850 : 1100 

2 283 Kč2 175 Kč

" S" "U" "OP" Ústí 
mm 6 00 : 1100 600 : 1100 600 : 1100 

8 0 

0 

3 228 Kč

3 233 Kč

3 238 Kč

3 242 Kč

3 247 Kč

3 252 Kč

3 256 Kč

3 261 Kč

3 266 Kč

3 270 Kč

3 275 Kč

3 280 Kč

3 284 Kč

3 324 Kč

3 329 Kč

3 334 Kč

3 338 Kč

3 343 Kč

3 347 Kč

3 352 Kč

3 357 Kč

3 361 Kč

3 366 Kč

3 371 Kč

3 375 Kč

3 380 Kč

3 385 Kč

3 389 Kč

3 394 Kč

3 235 Kč

3 240 Kč

3 245 Kč

3 249 Kč

3 254 Kč

3 259 Kč

3 263 Kč

3 268 Kč

3 273 Kč

3 277 Kč

3 282 Kč

3 287 Kč

3 291 Kč

3 331 Kč

3 336 Kč

3 340 Kč

3 345 Kč

3 350 Kč

3 354 Kč

3 359 Kč

3 364 Kč

3 368 Kč

3 373 Kč

3 378 Kč

3 382 Kč

3 387 Kč

3 392 Kč

3 396 Kč

3 401 Kč

3 160 Kč

3 165 Kč

3 169 Kč

3 174 Kč

3 178 Kč

3 182 Kč

3 187 Kč

3 191 Kč

3 196 Kč

3 200 Kč

3 204 Kč

3 209 Kč

3 213 Kč

3 253 Kč

3 257 Kč

3 262 Kč

3 266 Kč

3 271 Kč

3 275 Kč

3 279 Kč

3 284 Kč

3 288 Kč

3 293 Kč

3 297 Kč

3 301 Kč

3 306 Kč

3 310 Kč

3 315 Kč

3 319 Kč

9 

100 

110 

120 

130 

140 

150 

160 

170 

180 

190 

200 

210 

220 

"S" 

"U" 

230 

240 

250 

260 

270 

280 

290 

300 

310 

320 

330 

"OP" 

340 

3 50 

60 3 

15 

NORMOVANÉ ZÁRUBNĚ DLE ČSN A DIN 

Příplatek za dvoukřídlé provedení zárubně je +30 % 

• součástí dodávky jsou volně přiložené závěsy V 8100 a těsnění 

(barva světle šedá, hnědá, bílá, černá)

zárubně jsou v základní barvě světlého odstínu, podobné RAL 9018 

zárubně jsou vyrobeny z žárově pozinkovaného plechu tl. 1,40 mm 

•

•

• ceny uvedeny bez DPH

dodací podmínky EXW Humpolec•



NORMOVANÉ ZÁRUBNĚ DLE ČSN A DIN

Do světlé průchozí výšky 2200 mm 

"R" "R" "R" 

6 00 : 800 850 : 1100 

2 512 Kč2 392 Kč

" S" "U" "OP" Ústí 
mm 6 00 : 1100 600 : 1100 600 : 1100 

8 0 

0 

3 183 Kč

3 188 Kč

3 353 Kč

3 358 Kč

3 363 Kč

3 369 Kč

3 374 Kč

3 379 Kč

3 384 Kč

3 389 Kč

3 394 Kč

3 400 Kč

3 405 Kč

3 445 Kč

3 485 Kč

3 525 Kč

3 565 Kč

3 605 Kč

3 645 Kč

3 685 Kč

3 725 Kč

3 765 Kč

3 805 Kč

3 845 Kč

3 885 Kč

3 925 Kč

3 965 Kč

4 005 Kč

4 045 Kč

3 368 Kč

3 373 Kč

3 547 Kč

3 553 Kč

3 558 Kč

3 564 Kč

3 569 Kč

3 575 Kč

3 580 Kč

3 586 Kč

3 591 Kč

3 597 Kč

3 602 Kč

3 642 Kč

3 682 Kč

3 722 Kč

3 762 Kč

3 802 Kč

3 842 Kč

3 882 Kč

3 922 Kč

3 962 Kč

4 002 Kč

4 042 Kč

4 082 Kč

4 122 Kč

4 162 Kč

4 202 Kč

4 242 Kč

3 476 Kč

3 482 Kč

3 661 Kč

3 667 Kč

3 672 Kč

3 678 Kč

3 683 Kč

3 688 Kč

3 694 Kč

3 699 Kč

3 705 Kč

3 710 Kč

3 716 Kč

3 756 Kč

3 796 Kč

3 836 Kč

3 876 Kč

3 916 Kč

3 956 Kč

3 996 Kč

4 036 Kč

4 076 Kč

4 116 Kč

4 156 Kč

4 196 Kč

4 236 Kč

4 276 Kč

4 316 Kč

4 356 Kč

9 

100 

110 

120 

130 

140 

150 

160 

170 

180 

190 

200 

210 

220 

"S" 

"U" 

230 

240 

250 

260 

270 

280 

290 

300 

310 

320 

330 

"OP" 

340 

3 50 

60 3 

16 

Příplatek za dvoukřídlé provedení zárubně je +30 % 

• součástí dodávky jsou volně přiložené závěsy V 8100 a těsnění 

(barva světle šedá, hnědá, bílá, černá)

zárubně jsou v základní barvě světlého odstínu, podobné RAL 9018 

zárubně jsou vyrobeny z žárově pozinkovaného plechu tl. 1,40 mm 

•

•

• ceny uvedeny bez DPH

• dodací podmínky EXW Humpolec



ZÁRUBNĚ S NADSVĚTLÍKEM A NADHLAVÍM PRO PEVNÝ PANEL 

Zárubeň LZ s nadsvětlíkem pro jednostranné zasklení 

Ústí 
mm 

75 

100 

125 

150 

175 

200 

250 

300 

do celkové výšky 2500 
mm a typu rámečku G 020 

 9 094 Kč 

   9 437 Kč 
 9 831 Kč 

10 205 Kč 
10 612 Kč 
11 007 Kč 
11 857 Kč 
12 862 Kč 

do celkové výšky 3000 mm 
a typu rámečku G 020 

10 004 Kč

10 381 Kč 

10 814 Kč 

11 226 Kč 

11 673 Kč 

12 108 Kč 

13 042 Kč 

14 149 Kč 

Zárubeň LZ s nadhlavím pro pevný panel 

Ústí 
mm Celková výška 2500 mm Celková výška 3000 mm 

75 5 925 Kč 6 518 Kč

100 

125 

150 

175 

200 

250 

300 

6 178 Kč

6 481 Kč

6 826 Kč

7 124 Kč

7 448 Kč 

8 293 Kč

9 077 Kč 

6 796 Kč

7 129 Kč 

7 509 Kč 

7 837 Kč 

8 193 Kč 

9 122 Kč 

9 985 Kč 

17 

2-křídlé provedení do 2000 mm příplatek 30 %

2-křídlé provedení do 2000 mm příplatek 30 %

• součástí dodávky jsou volně přiložené závěsy V 8100 a těsnění 

(barva světle šedá, hnědá, bílá, černá)

zárubně jsou v základní barvě světlého odstínu, podobné RAL 9018 

zárubně jsou vyrobeny z žárově pozinkovaného plechu tl. 1,40 mm 

ceny ostatních profilů v tomto provedení viz. příplatky

•

•

• ceny uvedeny bez DPH

• ceny zárubní jsou uvedené bez skla

• dodací podmínky EXW Humpolec

•



ZÁRUBNĚ S NADSVĚTLÍKEM A POSTRANNÍM SVĚTLÍKEM 

Zárubeň LZ s nadsvětlíkem a postranním světlíkem pro jednostranné zasklení 

Ústí 
mm 

  75 

100

125 

150 

175 

200 

250 

300 

Ústí 
mm 

do celkové výšky 2500 
mm a typu rámečku G 020 

17 576 Kč 

18 270 Kč 

18 983 Kč 

19 751 Kč 

20 462 Kč 

21 205 Kč 

23 131 Kč 

25 331 Kč 

do celkové výšky 3000 
mm a typu rámečku G 020 

19 275 Kč 

22 753 Kč 

23 641 Kč 

24 598 Kč 

25 484 Kč 

26 408 Kč 

28 808 Kč 

31 548 Kč 

Zárubeň LZ s postranním světlíkem pro jednostranné zasklení 

Ústí 
mm 

  75 

100 

125 

150 

175 

200 

250 

300 

do celkové výšky 2200 
mm a typu rámečku G 020 

12 250 Kč 

12 698 Kč 

13 218 Kč 

13 750 Kč 

14 239 Kč 

14 764 Kč 

15 797 Kč 

17 025 Kč 

18 

  75 

100 

125 

150 

175 

200 

250 

300 

2-křídlé provedení do 2000 mm příplatek 30 %

• součástí dodávky jsou volně přiložené závěsy V 8100 a těsnění 

(barva světle šedá, hnědá, bílá, černá)

zárubně jsou v základní barvě světlého odstínu, podobné RAL 9018 

zárubně jsou vyrobeny z žárově pozinkovaného plechu tl. 1,40 mm 

ceny ostatních profilů v tomto provedení viz. příplatky

•

•

• ceny uvedeny bez DPH

• ceny zárubní jsou uvedené bez skla

• dodací podmínky EXW Humpolec

•



ZASKLÍVACÍ RÁMY 

Ceny profilů Základní cena 

Typ Ústí 75 mm Ústí 100 mm Ústí 125 mm Ústí 150 mm Typ Cena 

Profil 10. 

Profil 11. 

Profil 12. 

1 169 Kč

1 200 Kč

1 431 Kč

1 344 Kč

1 380 Kč

1 546 Kč

1 587 Kč

1 892 Kč

1 778 Kč

1 825 Kč

2 176 Kč

Profil 10. 

Profil 11. 

Profil 12. 

1 987 Kč

2 603 Kč

3 988 Kč1 645 Kč

Profil 21 

Profil 22. 

1 323 Kč

1 538 Kč

1 521 Kč

1 769 Kč

1 749 Kč

2 035 Kč

2 012 Kč

2 340 Kč

Profil 21. 

Profil 22. 

3 526 Kč

4 758 Kč

Profil 31. 

Profil 32. 

1 354 Kč 1 557 Kč

1 859 Kč

1 790 Kč

2 138 Kč

2 059 Kč

2 459 Kč

Profil 31. 

Profil 32. 

4 142 Kč

5 066 Kč1 617 Kč

Výpočet ceny 

((délka + šířka x 2) x cena profilu) + základní cena dle profilu 

Příklad pro rám 1,5 x 1,2 m, typ profilu 10, ústí 75 

délka + šířka 

( 1,5 + 1,2 ) 

x 2 = bm x cena profilu + základní cena = CELKEM 

x 2 = 5,4 x 1 169 + 1 987 = 8 300,- Kč (zaokrouhleno) 

19 

• ceny uvedeny bez DPH

• ceny jsou uvedené bez skla

• dodací podmínky EXW Humpolec



H :'I HUMPOLECKE STAVEBNi ELEMENTY

SE SYSTEMY DVERi & ZARUBNi

"V 

DVERE HSE 



Dveře HSE, spol. s r.o. 
Ocelové dveře HSE jsou vyrobeny ve tvaru klasických vnitřních dřevěných dveří. Konstrukci dveřního křídla tvoří dva ocelové korpusy 
vylisované ze žárově pozinkovaného ocelového plechu o síle 0,75 - 1 mm. Výplň dveřního křídla tvoří papírové voština. V místě závěsů a 
zámku jsou dřevěné výztuhy. Pozinkovaná vrstva vnějšího pláště dveří zaručuje nejen vysokou antikorozní ochranu, ale umožňuje provedení 
všech dalších povrchových úprav. 

SORTIMENT OBECNÝ POPIS 

V našem sortimentu můžete nalézt tyto následující typy dveří: Dveře vyrábíme i v nestandardních rozměrech a provedení. Dveře 
dodáváme i ze žárově pozinkovaného ocelového plechu o síle 1 mm. 
Na všechny dveřní křídla které jsou v naší nabídce jsme schopní 
namontovat následující příslušenství: 

DVEŘE  S POLODRÁŽKOU 

PLNÉ  (DVOUKŘÍDLÉ  PROVEDENÍ)

PROSKLENÉ  (DVOUKŘÍDLÉ PROVEDENÍ)  

IZOLAČNÍ 

NEPRŮZVUČNÉ

OLOVĚNÉ

POSUVNÉ  (VE ZDI I PŘED ZDÍ JDOUCÍ)

DVEŘE  BEZ POLODRÁŽKY 

PLNÉ  (DVOUKŘÍDLÉ  PROVEDENÍ)

PROSKLENÉ  (DVOUKŘÍDLÉ PROVEDENÍ)  

OLOVĚNÉ 

elektrické zámky, 

padací lišty, 

samozavírače, 

koordinátory, 

bezpečnostní kování, 

panikové kování, EPS 

systémy, okopové 

plechy, těsnící kartáče, 

apod. 
POSUVNÉ  (VE ZDI A PŘED ZDÍ  JDOUCÍ)

NORMOVANÉ  ROZMĚRY  Druh, provedení a dodávka dveřního příslušenství závisí na dohodě 
se zákazníkem. Dveře jsou standardně dodávané bez kování, 
prosklené dveře dodáváme bez skla, pouze se zasklívacími lištami. 

POLODRÁŽKOVÉ  DVEŘE  DLE ČSN

BEZPOLODRÁŽKOVÉ  DVEŘE DLE NORMY HSE

POLODRÁŽKOVÉ  DVEŘE  DLE DIN 

HSE, spol. s r.o. 
Nerudova 957, 396 01 Humpolec 

IČ: 
DIČ: 

45033145 
CZ45033145 21 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

•

• 



OCELOVÉ ZK-DVEŘE S POLODRÁŽKOU Z POZINKOVANÉHO PLECHU DLE ČSN A DIN 

Provedení Šířka dveří 
mm Pozink Základované Prášková barva 

6 00 - 700 5 455 Kč

5 695 Kč

6 204 Kč

6 475 Kč

6 180 Kč

6 419 Kč

6 929 Kč

7 200 Kč

7 356 Kč

7 646 Kč

8 266 Kč

8 592 Kč

8 00 

00 - 1000 

100 

9 

1 

Provedení s výřezem č.1 

Prášková barva 
Šířka dveří 

mm Pozink Základované 

6 00 - 700 

00 

00 - 1000 
100 

7 406 Kč 8 129 Kč

8 7 655 Kč

8 190 Kč

8 474 Kč

8 379 Kč

8 917 Kč

9 197 Kč

9 485 Kč

9 789 Kč

10 436 Kč

10 775 Kč
9 

1 

Provedení s výřezem č.2 

Prášková barva 
Šířka dveří 

mm Pozink Základované 

6 00 - 700 

00 

00 - 1000 

100 

7 475 Kč

7 725 Kč

8 260 Kč

8 544 Kč

8 199 Kč

8 449 Kč

8 987 Kč

9 268 Kč

9 561 Kč

9 863 Kč

10 513 Kč

10 851 Kč

8 

9 

1 

Provedení s výřezem č.3 

Prášková barva 
Šířka dveří 

mm Pozink Základované 

6 00 - 700 

00 

00 - 1000 

100 

7 520 Kč

7 770 Kč

8 309 Kč

8 589 Kč

8 246 Kč

8 495 Kč

9 034 Kč

9 314 Kč

9 611 Kč

9 915 Kč

10 565 Kč

10 903 Kč

8 

9 

1 

Platí pro dveře do výšky křídla 1 985 mm! 
Pro dveře do výšky 2200 mm je příplatek 10 % 

Dvoukřídlé dveře 

22 

• ceny uvedeny bez DPH

• ceny jsou uvedené bez skla

• dodací podmínky EXW Humpolec

Zateplené dveře 

• paušální příplatek 2 400,- Kč + cena jednotlivých křídel

• dveřní křídla lze vzájemně kombinovat

• paušální příplatek 2 600,- Kč za jednotlivé dveřní křídlo



OCELOVÉ ZKT-DVEŘE BEZ POLODRÁŽKY Z POZINKOVANÉHO PLECHU DLE ČSN A DIN 

Provedení Šířka dveří 
mm Pozink Základované Prášková barva 

6 00 - 700 6 129 Kč

6 393 Kč

6 953 Kč

7 251 Kč

6 853 Kč

7 118 Kč

7 678 Kč

7 973 Kč

8 080 Kč 

8 401 Kč 

9 074 Kč 

9 427 Kč

8 00 

00 - 1000 

100 

9 

1 

Provedení s výřezem č.1 Šířka dveří 
mm Pozink Základované 

6 00 - 700 

00 

00 - 1000 
100 

8 078 Kč 8 803 Kč

8 8 353 Kč

8 943 Kč

9 249 Kč

9 078 Kč

9 667 Kč

9 974 Kč

Prášková barva 

10 211 Kč

 10 542 Kč

 11 245 Kč

 11 612 Kč

9 
1 

Provedení s výřezem č.2 

Prášková barva 
Šířka dveří 

mm Pozink Základované 

6 00 - 700 

00 

00 - 1000 

100 

8 148 Kč

8 423 Kč

9 013 Kč

9 319 Kč

8 873 Kč

9 148 Kč

9 736 Kč

10 044 Kč

10 286 Kč

 10 618 Kč 

11 321 Kč 

11 686 Kč

8 

9 

1 

Provedení s výřezem č.3 Šířka dveří 
mm Pozink Základované 

6 00 - 700 

00 

00 - 1000 
100 

8 196 Kč

8 470 Kč

9 058 Kč

9 365 Kč

8 918 Kč

9 193 Kč

9 783 Kč

10 089 Kč

Prášková barva 

10 337 Kč

10 668 Kč

11 373 Kč

11 738 Kč

8 

9 
1 

23 

Platí pro dveře do výšky křídla 1 985 mm! 
Pro dveře do výšky 2200 mm je příplatek 10 % 

Dvoukřídlé dveře 

• ceny uvedeny bez DPH

• ceny jsou uvedené bez skla

• dodací podmínky EXW Humpolec

Zateplené dveře 

• paušální příplatek 2 400,- Kč + cena jednotlivých křídel

• dveřní křídla lze vzájemně kombinovat

• paušální příplatek 2 600,- Kč za jednotlivé dveřní křídlo



H :'I HUMPOLECKE STAVEBNi ELEMENTY

SE SYSTEMY DVERi & ZARUBNi

PROTIPOŽÁRNÍ UZÁVĚRY HSE 



Jednokridlove dvere s 
Obecny nazev polodraikou 

pine a prosklene 

Zkratka DPF40 

Poiarni odolnost El2 15 - 30 minut 

Poiarni odolnost EW 15 - 30 minut 

Kourotesna odolnost s. ,S200 ANO pine i prosklene 

Akusticka odolnost dveri Rw 
33 dB - padad lista 

34 dB - prah s tesnenim 

Bezpecnostni trida RC -

Tloust'ka dvefi 40mm 

Referencni vyska (svetlost) 2 200 mm 

Referencni sirka (svetlost) 1 100 mm 

Referencni plocha dveri 2,42 m
2 

Maximalni vyska (svetlost) 2 530 mm 

Maximalni sirka (svetlost) 1 265 mm 

*Maximalni plocha dveri 2,9 m
2 

Zavesy 
V8026 

VX7939 

Promat 17 mm ; Retre 18 mm 

Sklo 

max. rozmer 810 X 1100 mm (s/v) 

Zamek 
Hobes K 221 ; Assa Abloy EL 560 

BKS 12010 

**Padaci lista Schall-ex 

Samozavirac GEZE TS3000; TS4000; TS5000 

Zaruben 

Svetlikove sklo 

Usti zarubne 

Minimalni lem zarubne 

Minimalni zrcatka zarubne 

Kaminek zarubne 

Tesneni zarubne pro dvere 

Tesneni pro zaskleni 

Typ pricky 

Dvoudilna ; Dvoudilna ; Dvoudilna 

LF s bocnim a hornim svetlikem 

Promat 17 mm 

Bocni svetlik: 17 x 1040 x 2175 

mm (s/v) 

Horni svetlik: 17 x 2200 x 540 mm 

(s/v) 

70mm 

9mm 

30/ 45 mm 

28,5 mm 

FH C560 

PRIMO TKS 6479 FH 

Jansen 455.038 

Tuha konstrukce 

Lehka montovana konstrukce 

Jednokridlove dvere bez 

polodraiky 

pine a prosklene 

DPT 40 

15 - 30 minut 

15 - 30 minut 

ANO pine i prosklene 

39 dB - padad lista 

40 dB - prah s tesnenim 

-

40mm 

2 200 mm 

1 100 mm 

2,42 m
2 

2 530 mm 

1 265 mm 

2,9 m
2 

VX7729 

Tectus TE340 

Promat 17 mm ; Retre 18 mm 

Hobes K 221 ; Assa Abloy EL 560 

Schall-ex 

GEZE TS3000; TS4000; TS5000 

Jednodilna ; Dvoudilna 

-

100mm 

9mm 

30/ 45 mm 

47mm 

FH C560 

-

Tuha konstrukce 

Lehka montovana konstrukce 

25 ,.

OCELOVÉ DVEŘE 40 mm - PŘEHLED

• Kombinace maximální výšky a šířky dveří nesmí přesáhnout celkovou plochu dveří "maximální plochu dveří"

• Při požadavku na kouřotěsnost dveří, padací lišta musí být vždy součástí uzávěru 



OCELOVÉ DVEŘE DPF EW 15 AŽ EW 30 A EI 15 AŽ EI 30 , DLE ČSN A EN

Provedení Šířka dveří 
mm Pozink Základované Prášková barva 

6 00 - 700 13 264 Kč

13 558 Kč

14 145 Kč

14 439 Kč

14 401 Kč

14 694 Kč

15 281 Kč

15 575 Kč

15 273 Kč

15 611 Kč

16 286 Kč

16 623 Kč

8 00 

00 - 1000 

100 

9 

1 

Provedení s výřezem č.1 

Prášková barva 
Šířka dveří 

mm Pozink Základované 

6 00 - 700 

00 

00 - 1000 
100 

8 

9 
1 

Provedení s výřezem č.2 

Prášková barva 
Šířka dveří 

mm Pozink Základované 

6 00 - 700 

00 

00 - 1000 

100 

8 

9 

1 

Provedení s výřezem č.3 

Prášková barva 
Šířka dveří 

mm Pozink Základované 

6 00 - 700 

00 

00 - 1000 

100 

8 

9 

1 

26 

Ceny na dotaz

Ceny na dotaz

Ceny na dotaz

Platí pro dveře do výšky křídla 1 985 mm! 
Pro dveře do výšky 2200 mm je příplatek 10 % 

Dvoukřídlé dveře /do EI 30/ 

• ceny uvedeny bez DPH

• dodací podmínky EXW Humpolec

• paušální příplatek 2 400,- Kč + cena jednotlivých křídel

• dveřní křídla lze vzájemně kombinovat



OCELOVÉ DVEŘE DPT EW 15 AŽ EW 30 A EI 15 AŽ EI 30 , DLE ČSN A EN BEZ POLODRÁŽKY

Provedení Šířka dveří 
mm Pozink Základované Prášková barva 

6 00 - 700 14 763 Kč

15 032 Kč

15 572 Kč

15 841 Kč

15 896 Kč

16 168 Kč

16 708 Kč

16 977 Kč

16 755 Kč

17 068 Kč

17 696 Kč

18 012 Kč

8 00 

00 - 1000 

100 

9 

1 

Provedení s výřezem č.1 

Prášková barva 
Šířka dveří 

mm Pozink Základované 

6 00 - 700 

00 

00 - 1000 
100 

8 

9 
1 

Provedení s výřezem č.2 

Prášková barva 
Šířka dveří 

mm Pozink Základované 

6 00 - 700 

00 

00 - 1000 

100 

8 

9 

1 

Provedení s výřezem č.3 

Prášková barva 
Šířka dveří 

mm Pozink Základované 

6 00 - 700 

00 

00 - 1000 
100 

8 

9 
1 

27 

Ceny na dotaz

Ceny na dotaz

Ceny na dotaz

Platí pro dveře do výšky křídla 1 985 mm! 
Pro dveře do výšky 2200 mm je příplatek 10 % 

Dvoukřídlé dveře /do EI 30/ 

• ceny uvedeny bez DPH

• dodací podmínky EXW Humpolec

• paušální příplatek 2 400,- Kč + cena jednotlivých křídel

• dveřní křídla lze vzájemně kombinovat



Jednokfidlove dvefe bez 
Dvoukfidlove dvefe bez polodraiky Dvoukfidlove dvefe bez polodraiky 

Obecny nazev polodraiky 

(pouze pine) (pouze pine) (pouze prosklene I 

Zkratka DPT 521 DPT 522 DPTs522 

Poiarni odolnost El2 15 -60 minut 15 -45 minut 15 -45 minut 

Poiarni odolnost EW 15 -180 minut 15 -45 minut 15 -60 minut 

Koufotesna odolnost s. ,s,00 ANO pine i proskl ene ANO ANO 

Akusticka odolnost dvefi Rw 
40 dB -pa dad lista 

- -
42 dB -prah s tesnenfm 

Bezpecnostni tfida RC - - -

Tloust'ka dvefi 52mm 52mm 52mm 

Referencni vyska (svetlost) 2 200 mm 2 209 mm 2 209 mm 

Referencni sii'ka (svetlost) 1 100 mm 2 017 mm 2 017 mm 

Referencni plocha dvefi 2,42 m
2 

4,45 m
2 

4,45 m
2 

Maximalni vyska (svetlost) 2 530 mm 2 540mm 2 540mm 

Maximalnf sii'ka (svetlost) 1 265 mm 2 319 mm 2 319 mm 

*Maximalni plocha dvefi 2,9 m
2 

5,9 m
2 

5,9 m
2 

Zavesy VX7729 VX7729 T ectus TE 540 

Proma t 17 mm 

Sklo - -
max. rozmer 648 x 1101 mm (s/v) 

Ak tivnf krf dlo: BMH 1000; 
Ak tivnf krfdlo: BMH 1128 (pani kova 

fun kce) 
Zamek BMH 1000; BKS 12010 

Pasivnf krf dlo: BMH 1130 (pani kova 
Pasivnf krf dlo: BMH 1155; 

fun kce) 

••Padacf lista Schall-ex Schall-ex Schall-ex 

Samozavirac GEZE TS3000; TS4000; TS5000 GEZE TS5000; Koor dinacnf lista ISM GEZE TS3000; Koor dinacnf lista ISM 

Zarubeil 
Dvoudflna ; Dvoudflna; Dvoudflna 

Dvoudflna Dvoudflna 

Svetlikove sklo - -

Usti zarubne 100mm 100mm 

Minimalni lem zarubne 9mm 9mm 

Minimalni zrcatka zarubne 35/50 mm 45/60mm 

Kaminek zarubne 59mm 59mm 

Tesnenf zarubne pro dvere S emp eri t 560 EPDM+ S emp eri t 560 EPDM+ 

Tesnenf pro zasklenf - -

Typ pffcky 

LF s bocnfm a hornfm sve tlf k em 

Proma t 17 mm 

Bocnf sve tlf k: 17 X 1040 X 2175 

mm (s/v) 

Hornf sve tlf k: 17 x 2200 x 540 mm 

(s/v) 

100mm 

9mm 

35/50mm 

59mm 

S emp eri t 560 EPDM+ 

PRIMO TKS 6479 FH 

Jans en 455.038 

Tuha konstrukce 

Le h ka mon tovana konstrukce 

Jednokfidlove dvefe bez 

polodraiky 

(pouze prosklene) 

DPTs521 

15 -30 minut 

15 -60 minut 

-

-

-

52mm 

2 200mm 

1 100mm 

2,42 m 
2 

2 530mm 

1 265 mm 

2,9 m 
2 

T ectus TE 540 

Proma t 18 mm 

max. rozmer 808 x 1178 

mm 

Assa Abloy EL560 

Schall-ex 

GEZE TS5000 

 

-

100mm 

9mm 

45/60mm 

59mm 

PRIMO TKS 6479 FH 

-

Le h ka mon tovana 

konstrukce 
Tuha konstrukce Le h ka mon tovana konstrukce 

28 ,.

OCELOVÉ DVEŘE 52 mm - PŘEHLED

Ceny pro zde uvedené uzávěry na poptávku.

• Kombinace maximální výšky a šířky dveří nesmí přesáhnout celkovou plochu dveří "maximální plochu dveří"

• Při požadavku na kouřotěsnost dveří, padací lišta musí být vždy součástí uzávěru 

Dvoudflna 



PŘÍPLATKY NESTANDARDNÍCH ZÁRUBNÍ 

ks 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Cena netto 

619 Kč1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

652 Kč

180 Kč

427 Kč

562 Kč

2 137 Kč

1 687 Kč

112 Kč

899 Kč

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

1 406 Kč

1 369 Kč

1 956 Kč

1 125 Kč

1 687 Kč

1 630 Kč

2 217 Kč

337 Kč

Popis 

Spojení zárubní Quick-Set (3 - dílná zárubeň) 

Spojení zárubní DZD a DZ Quick-Set (6 - dílná zárubeň) 

Protipožární provedení zárubně 

Stínová drážka jednokřídlá zárubeň 

Stínová drážka dvoukřídlá zárubeň 

Zárubeň s nadsvětlíkem, panelem, bočním světlíkem, DZ nebo DZD 

Kabelová přechodka v zárubni 

Zesílení zárubně pro samozavírač 

Prášková barva v odstínu RAL do 200 mm ústí - JK 

Prášková barva v odstínu RAL do 200 mm ústí - DK 

Prášková barva v odstínu RAL do 200 mm ústí, profil DZ - JK 

Prášková barva v odstínu RAL do 200 mm ústí, profil DZ - DK 

Prášková barva v odstínu RAL do 350 mm ústí - JK 

Prášková barva v odstínu RAL do 350 mm ústí - DK 

Prášková barva v odstínu RAL do 350 mm ústí, profil DZ - JK 

Prášková barva v odstínu RAL do 350 mm ústí, profil DZ - DK 

Závěsová kapsa VX 7511 3D 

Závěsová kapsa Tectus TE 340 3D SZ 562 Kč

29 

Možnosti vybavení, které nejsou uvedeny v seznamu jsou na poptání.



Nerudova 957, 396 01, Humpolec 

IČ: 45033145 DIČ: CZ45033145 

+420 565 501 111

obchod@jeldwen.com 

www.hse.cz 

CENOVÉ NABÍDKY PRO VÁS VYTVOŘÍ 

OBCHODNÍ REFERENT OBCHODNÍ REFERENT 

Pavel Tomáš 
Běloch Doležal 
pbeloch@jeldwen.com tdolezal@jeldwen.com 

+420 775 854 850+420 774 688 624

VÁŠ SPECIALIZOVANÝ PRODEJCE 

30 


	Prázdná stránka



